4

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 мая 2015 г. №152

г. Махачкала

О внесении измененийв некоторыепостановления

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Внести в пункт 14 Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности государственных программ Республики Дагестан,

утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан

от 23 октября 2013 г. № 540 «Об утверждении Порядка разработки, реализации

и оценки эффективности государственных программ Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 20, ст. 1334; 2014,
№ 2, ст. 65), изменение, заменив слова «Контрольно-финансовое управление

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан, Управление

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам

экспертизы и проектного управления» словами «Контрольное управление

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан, Управление

Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по экспертизе и

контролю реализации проектов развития».

2. Внести в графу 5 пунктов 6 и 37 Плана мероприятий по обеспечению

устойчивого развития экономики и социальной стабильности Республики

Дагестан в 2015 году, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 11 февраля 2015 г. № 43 «О первоочередных мерах по

обеспечению опережающего развития экономики и социальной стабильности

Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015,
№ 3, ст. 113), изменения, заменив слова «Контрольно-финансовое управление

Администрации Главы и Правительства РД» словами «Контрольное управление

Администрации Главы и Правительства РД».

л
Председатель Правительства

Дагестан А. Гамидов